10680 12 567.200 DICLOFENACO SÓDICO 50MG  COM/CÁP/DRG BELFAR R$ 0,0480 R$ 27.225,60 

3579 14 363.100 DILTIAZEM 30MG  COM/CÁP/DRG EMS R$ 0,1430 R$ 51.923,30 

8883 42 38.200 FENOFIBRATO 200MG  COM/CÁP/DRG EMS R$ 0,5880 R$ 22.461,60 

VALOR TOTAL:  R$ 101.610,50 

4.2 Valor total dos preços registrados: R$ 101.610,50 (cento e um mil, seiscentos e dez 

reais e cinquenta centavos). 

5 DOS PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA 

5.1 Os recebimentos provisório e definitivo ficarão a cargo do órgão participante, em 

conformidade com o disposto no art. 140 da Lei Federal n° 14.133/2021.  

5.2 O objeto da Ata de registro de preços será recebido provisoriamente, de forma sumária,

[...]

corrigir os danos existentes e restabelecer as condições de uso e segurança. A 
prestação dos serviços que compõem o objeto da presente contratação será 
viabilizada por intermédio da empresa Unividas Veículos Especiais Ltda., 
inscrita no CNPJ sob o n° 07.517.130/0001-45. Valor total da contratação: R$ 
14.200,00 (quatorze mil e duzentos reais). A dispensa de licitação em comento se 
fundamenta no art. 75, II da Lei Federal nº 14.133/21. As despesas decorrentes 
desta contratação correrão por conta da dotação orçamentária nº 
3.3.90.39.00.1.02.08.10.305.0003.2.0039. São Joaquim de Bicas/MG, 6 de

[...]

medicamentos, conforme Resolução SES/MG Nº 8.368, de 19 de outubro de 
2022, incluindo a instalação com os devidos laudos de calibração. Consulta aos 
itens adjudicados e aos fornecedores vencedores disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. O valor total dos itens arrematados é de 
R$ 1.797.291,84 (um milhão, setecentos e noventa e sete mil, duzentos e noventa 
e um reais e oitenta e quatro centavos). O termo de adjudicação e o termo de 
homologação na íntegra encontram-se disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor 
institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/MG, 07 de

[...]

no Portal de Compras Públicas, cujo objeto é a futura e eventual aquisição de 
materiais médicos permanentes e materiais para fins fisioterapêuticos. Consulta 
aos itens adjudicados e aos fornecedores vencedores disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. O valor total dos itens arrematados é de 
R$ 361.422,85 (trezentos e sessenta e um mil, quatrocentos e vinte e dois reais e 
oitenta e cinco centavos). O termo de adjudicação e o termo de homologação na 
íntegra encontram-se disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor 
institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/MG, 07 de